
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Kl. 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G6 

E06 

G6 

G6 

G6 

G6 

E06 

E06 

No. 

509 

823 

223 

424 

57 

92 

287 

359 

256 

31 

46 

713 

121 

27 

Name 

Jonas Böttcher 

Steffen Kaiser 

Paul Diederich 

Christoph Danz 

Eric Valtingojer 

Michael Kaiser 

Sandro Luca Sauer 

Jahn Brachthäuser 

Manuel Skwarski 

Tim Koch 

Tzioras Kostas 

Niklas Christ 

Christian Tietz 

Tobias Legner 

Club / Wohnort 

MRSC Mernes 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MSCW Schaafheim 

MSC Weser-Diemel 

AMC Langgöns 

MSF Winningen 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Michelbacherhütte 

MSF Sinngrund 

Rennerod 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

Team 

JJ Racing 

Team AB-Racing by Suzuki Reinecke 

SM-Sport 

KTM Sarholz Racing Team 

AB-Racing 

PS 4 

SFM Racing 

Carzy Motors 

HAVANA REHA DIVISION 

Suzuki Reinecke 

Beste Zeit 

2:06.969 

2:07.622 

2:09.156 

2:11.074 

2:15.668 

2:17.404 

2:22.782 

2:26.758 

2:27.729 

2:28.734 

2:33.425 

2:40.115 

2:50.232 

3:43.964 

I Rd. 

4 

3 

6 

3 

3 

6 

6 

4 

4 

4 

3 

2 

3 

1 

Diff 

0.653 

2.187 

4.105 

8.699 

10.435 

15.813 

19.789 

20.760 

21.765 

26.456 

33.146 

43.263 

1:36.995 

Abst. 

0.653 

1.534 

1.918 

4.594 

1.736 

5.378 

3.976 

0.971 

1.005 

4.691 

6.690 

10.117 

53.732 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.06.2018 08:29:38 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

MX1  

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:00:29 

Aarbergen 1,830 km 

16.06.2018 08:00 


